Página 90   30 de Janeiro de 2023 Nº 28.427

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1421178:90>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2.023.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA DE BAIXA
CILINDRADA ZERO KM MODELO/ANO VIGENTE, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 30/01/2.023 às
12h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS
PROPOSTAS:  Dia 27/02/2.023 às 12h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA
- DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 27/02/2.023 às
12h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: Dia 27/02/2.023 às 13h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA -
DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os
elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada
no endereço eletrônico mencionado e sites https://novaxavantina.mt.gov.br/
licitacoes/pregao-eletronico/2022  e www.bll.org.br . Maiores informações
e esclarecimentos sobre o certame pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.
mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-licitacoes

Nova Xavantina - MT, 27 de janeiro de 2.023.
Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 001/2.023 ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2022, PREGÃO PRESENCIAL 037/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de

por intermédio do Pregão 001/2.023, objetivando a ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2022, ORIUNDA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 037/2022, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CANARANA/MT, QUE TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS
DE CONSUMO (LUMINÁRIA, BRAÇOS ORNAMENTAIS E POSTES
METÁLICOS), COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE DO MUNICÍCIPIO DE NOVA
XAVANTINA-MT. Conforme descrito nos itens das referidas atas. EMPRESA
DENTETORA: ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 15.984.883/0001-99, com o valor global de R$ R$
754.330,00 (setecentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e trinta reais).
Nova Xavantina - MT, 27 de janeiro de 2.023.

Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 002/2.023 ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/CIMCERO/2022, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 010/SRP/CIMCERO/2022.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de

por intermédio do Pregão 002/2.023, objetivando a ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/CIMCERO/2022, ORIUNDA DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/SRP/CIMCERO/2022, PROMOVIDO
PELO CONSORCIO INTERMUNICIPSL DA REGIÃO CENTRO OESTE DE
RONDÔNIA CIMCERO, QUE TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED
COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA CIDADE DO MUNICÍCIPIO DE NOVA XAVANTINA-MT.
Conforme descrito nos itens das referidas atas. EMPRESA DENTETORA:
FORT COMÉRCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº
28.741.330/0001-57, com o valor global de R$ R$ 998.000,00 (novecentos
e noventa e oito mil reais).

Nova Xavantina - MT, 27 de janeiro de 2.023.
Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1421178:90>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1421239:90>

EXTRATO DE ADESÃO

SOB GESTÃO DO MUNICIPIO DE JANGADA-MT.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA
PARA AQUISIÇÃO DE ISUMOS UTILIZADOS NA CONFECÇÃO DE OBRAS
E REFORMAS DA ÁREA CIVIL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JANGADA-MT. Data do aviso de
intenção: 18/01/2023. Data da autorização da gestora: 26/01/2023. Data do
aceite da empresa PANTANAL GESTÃO E TECNOLOGIA-LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 18.009.871/0001-31, em 19/01/2023. TOTAL GERAL
ADERIDO: R$ 447.432,04.

CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - Pregoeira
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1421239:90>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<BEGIN:1421195:90>

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023. PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 001/2023. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, julga credenciadas:
Serralheiro: 01) Pedro Souza Santana, CNPJ 27.160.802/0001-15. 02)
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Pedreiro:
01) A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. 02)
Valter Almeida Santana97023760172. CNPJ 31.758.911/0001-06. 03)
Eucione Rodrigues da Cunha. CNPJ 40.866.943/0001-16. 04) Domingos
Savio Dias Gomes0238870190. CNPJ 19.802.799/0001-68. Servente de
Pedreiro: 01) A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64.
02) Valter Almeida Santana97023760172. CNPJ 31.758.911/0001-06.
Pintor: 01) A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64.
02) Valter Almeida Santana97023760172. CNPJ 31.758.911/0001-06. 03)
Eucione Rodrigues da Cunha. CNPJ 40.866.943/0001-16. 04) Domingos
Savio Dias Gomes0238870190. CNPJ 19.802.799/0001-68. Eletricista: 01)
A. F dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. 02) Dirceu
Alexandre30450446115. CNPJ 33.819.369/0001-80. 03) Agnaldo Xavier
Ferreira32957300168. CNPJ 32.545.806/0001-51. Ajudante de Eletricista:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Gesseiro:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Vidraceiro:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Carpinteiro:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Jardineiro:
01) A. F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. 02)
Eucione Rodrigues da Cunha. CNPJ 40.866.943/0001-16. 03) Domingos
Savio Dias Gomes0238870190. CNPJ 19.802.799/0001-68. Calheiro: A.F.
dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Marceneiro:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Encanador:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Pontal do
Araguaia-MT, 27/01/2023. Thiago Assis de Oliveira. Presidente da CPL.
<END:1421195:90>
<BEGIN:1421196:90>

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2023. PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 002/2023. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, julga credenciadas:
Serralheiro: 01) Pedro Souza Santana, CNPJ 27.160.802/0001-15. 02)
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Pedreiro:
01) A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. 02)
Valter Almeida Santana97023760172. CNPJ 31.758.911/0001-06. 03)
Eucione Rodrigues da Cunha. CNPJ 40.866.943/0001-16. 04) Domingos
Savio Dias Gomes0238870190. CNPJ 19.802.799/0001-68. Servente de
Pedreiro: 01) A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64.
02) Valter Almeida Santana97023760172. CNPJ 31.758.911/0001-06.
Pintor: 01) A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64.
02) Valter Almeida Santana97023760172. CNPJ 31.758.911/0001-06. 03)
Eucione Rodrigues da Cunha. CNPJ 40.866.943/0001-16. 04) Domingos
Savio Dias Gomes0238870190. CNPJ 19.802.799/0001-68. Eletricista: 01)
A. F dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. 02) Dirceu
Alexandre30450446115. CNPJ 33.819.369/0001-80. 03) Agnaldo Xavier
Ferreira32957300168. CNPJ 32.545.806/0001-51. Ajudante de Eletricista:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Gesseiro:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Vidraceiro:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Carpinteiro:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Jardineiro:
01) A. F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. 02)
Eucione Rodrigues da Cunha. CNPJ 40.866.943/0001-16. 03) Domingos
Savio Dias Gomes0238870190. CNPJ 19.802.799/0001-68. Calheiro: A.F.
dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Marceneiro:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Encanador:
A.F. dos Santos Construtora EPP, CNPJ 11.060.248/0001-64. Pontal do
Araguaia-MT, 27/01/2023. Thiago Assis de Oliveira. Presidente da CPL.
<END:1421196:90>